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Максимум поени 25/ минимум 15
	Ред. бр
	Број на индекс
	поени

	1
	219
	13

	2
	243
	11

	3
	249
	5










Одговорен наставник
Проф д-р Сања Панчевска
